Công ty Cổ phần           CỘNG HÒ A XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Dây và Cáp điện Taya Việt Nam            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

大亞越南電線電纜股份公司                 越南社會主義共和國

                                           獨立-自由-幸福

GIẤY ỦY THÁC

委託書

Kính gửi:

Đaị hôị đồng cổ đông thường niên

Chủ Tọa Đaị hôị đồng cổ đông thường niên

Công ty Cổ phần Dây và Cáp điện Taya Việt Nam

敬致：大亞越南電線電纜股份公司常年股東大會

常年股東大會主席

Tôi tên Hung Chung Ming, Chức vụ: Trưởng Ban kiểm soát  Công ty Cổ phần Dây và Cáp điện

Taya Việt Nam.

本人洪崇銘，職務：大亞越南電線電纜股份公司監事長。

Trân trọng ủy quyền ông Chiu Tsung Jen-thành viên Ban kiểm soát của Công ty Cổ phần Dây và

Cáp điện Taya Việt Nam thay măṭ tôi báo cáo kết quả hoaṭ đôṇg năm 2023 của Ban kiểm soá t taị

cuôc̣ hop̣ Đaị hôị đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty.

鄭重授權邱宗仁先生-大亞越南電線電纜股份公司監事，代替本人向公司 2024 年常年股東

大會報告監事會 2023 年活動情形。

- Lý do bất khả kháng: Tôi không thể có mặt tham dư ̣cuôc̣ hop̣ Đaị hôị đồng cổ đông thường niên

năm 2024 của Công ty tại Việt Nam do phải đi công tác nước ngoài  .

不可抗拒原因：因出國公派，不能親臨越南出席公司 2024 年常年股東大會。

Tôi xin chiụ hoàn toàn trách nhiêṃ về viêc̣ ủy thác này.

本人願對本委託書內容負責。

Nơi nhận 收件處：                         Tainan City 臺南市，01/03/2024

- Chủ tọa 大會主席；                          Trưởng Ban kiểm soát

- HĐQT 董事會；                                    監事長

- BKS 監事會；

- Tổng giám đốc 總經理；

- Lưu 存檔。

                                             Hung Chung Ming

                                                  洪崇銘